PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 315/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar a função de Enfermeiro, Farmacêutico, Odontólogo, Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Médico Clinico Geral – 20 e 40 horas, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 284/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 307/2014, observada a ordem de classificação.
ENFERMEIRO
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Jeanice de Freitas Fernandes
	7052890246
	80
	3838
	1º

	Francine Feltrin de Oliveira
	3836432
	44
	2715
	2º

	Fernanda Worst
	8099910377
	40
	60
	3º

FARMACÊUTICO
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Carina Socol
	1061137095
	50
	2762
	1º

	Fabiana Falquembach
	1049150657
	40
	5872
	2º

MÉDICO - CLÍNICO GERAL - 20 horas
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Carmo Eduardo Cardoso
	1049106212
	38
	243
	1º

MÉDICO - CLÍNICO GERAL - 40 horas

	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Gabriela Lucateli Zanata
	4060482876
	55
	281
	1º

	Caroline Fredi Almeida
	8092182088
	30
	0
	2º

	Susimara Anesi
	6099659119
	30
	0
	3º

	Pedro Ivo Bittencourt Santana
	1355334497
	28
	28
	4º

	Luiz Rodrigo Marton
	8865635-0
	18
	426
	5º

ODONTÓLOGO
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Tanise Pereira Gomes
	2097435611
	50
	1371
	1º

	Tatiane Maroso
	1095135735
	40
	143
	2º

PSICÓLOGO
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Cristina Mesquita Lothammer
	1027206836
	50
	3083
	1º

	Cristiane Palaoro
	4083268369
	40
	4973
	2º

	Miriam Rosa Risson
	6081526557
	40
	1463
	3º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIÊNCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Edimara Tibola
	1038798763
	75
	2980
	1º

	Vera Lucia Boff
	5039491708
	75
	1509
	2º

	Rubia Santos Fonseca
	1090372762
	70
	1732
	3º

	Loreni Pavlak
	6095470735
	60
	1336
	4º

	Ivanete Durante
	4038734903
	55
	5284
	5º

1- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 30 dias do mês de Dezembro de 2014.
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
                    Prefeito Municipal de Marau

1
2